MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 948/2023 Em 1 9 de Abril de 2023

!gg99:M+!niçipa!-d94[wla!!ÉÍa
Protocojo: 3998/2023 de 25/04/2023 16:40

O.:l=:;1?:. El:?a.s!. .T'. à' hui.;çg;',;,';i71/20?2
-CHEFE GABINETE UNiCiPiC OE AMRAQUARA

e=!:11::.'F$. '' "p"'"'' : "";-"wo

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQIIARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3171/2022. de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ds SANTOSe

©:Gabinete
\

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 83K8W6D2F0F86871
		2023-04-27T08:10:52-0300